

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 26/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Emmental râpé	Fromage	Lait
Gâteau au chocolat du chef (farine Bio)	Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure chimique/Bicarbonate, Huile	Gluten, Lait, Oeufs
Paupiette de veau	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Quenelles natures	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Torsades	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Velouté de légumes	Oignon, Purée de légumes et pdt, Céleri, Eau, Carotte, Navet	Céleri, Lait, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 27/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Fruit de saison	Pomme	
Gratin dauphinois	Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de terre, Oignon, Oeuf liquide entier, Fromage, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Salade batavia	Salade batavia	
Vinaigrette au ketchup	Sel fin, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Céleri, Moutarde, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 28/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emincé végétal de pois Bio	Haché végétal	
Sauce Italienne	Ail, Basilic, Tomate, Oignon, Persil, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Sauce italienne	Ail, Basilic, Tomate, Oignon, Persil, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Eau	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Semoule	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 29/02/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves	Betterave	
Compote pomme	Purée de fruits	
Riz créole IGP	Sel fin, Riz indica	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfités
Waterzoi de colin	Julienne de légumes , Crème fraîche, Fumet de poisson, Huile, Eau, Farine de blé, Colin d'Alaska	Céleri, Gluten, Lait, Poissons

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 01/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Carottes râpées	Carotte	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Gratin de gnocchis à la provençale	Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfités